
UCHWAŁA NR LVIII/565/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 o kwotę 410.172,57 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 410.172,57 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 o kwotę 410.172,57 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 150.089,57 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 260.083,00 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów 
publicznego transportu zbiorowego z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Miasta 
Tarnowa oraz wydatków na utrzymanie przystanków zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatkami na 
pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 Nr LVII/552/2021 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB23F486-7D82-4A0B-9772-1AA7E4DD730E. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB23F486-7D82-4A0B-9772-1AA7E4DD730E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr LVIII/565/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 stycznia 2022 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność    0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych    0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

390 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat -390 000,00
750 Administracja publiczna   63 528,00

75095 Pozostała działalność   63 528,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 63 528,00

758 Różne rozliczenia   41 589,57
75816 Wpływy do rozliczenia   41 589,57

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   6 238,44

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   35 351,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   305 055,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   305 055,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw   305 055,00
Razem   410 172,57

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB23F486-7D82-4A0B-9772-1AA7E4DD730E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr LVIII/565/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 stycznia 2022 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   59 528,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)   59 528,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   59 528,00
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -  15 836,00

4300 Zakup usług pozostałych -  15 836,00
60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych   15 836,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 836,00
750 Administracja publiczna   13 689,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   13 689,57
4306 Zakup usług pozostałych   2 053,44
4307 Zakup usług pozostałych   11 636,13

852 Pomoc społeczna   108 500,00
85202 Domy pomocy społecznej   108 500,00

4220 Zakup środków żywności   108 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    555,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    555,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    555,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   227 900,00
92195 Pozostała działalność   227 900,00

2826
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   4 185,00

2827
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   23 715,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00
Razem   410 172,57

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB23F486-7D82-4A0B-9772-1AA7E4DD730E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do uchwały nr LVIII/565/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 stycznia 2022 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   59 528,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)   59 528,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   59 528,00
Integracja transportu publicznego w Tarnowie   2 079,00

Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - etap I   57 449,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    555,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    555,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    555,00

Budowa oświetlenia parkingu na os. Legionów    70,00
Budowa oświetlenia parkingu przy ul. Gumniskiej 24    485,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   200 000,00
92195 Pozostała działalność   200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00
Nowe przestrzenie zdarzeń - adaptacja budynku Rynek 4 w Tarnowie na potrzeby 
Tarnowskiego Parku Doświadczeń   200 000,00
Razem   260 083,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB23F486-7D82-4A0B-9772-1AA7E4DD730E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały nr LVIII/565/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 stycznia 2022 r.

Dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego 
transportu zbiorowego z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez 

Gminę Miasta Tarnowa oraz wydatki na utrzymanie przystanków

zmiany

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 0,00   

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00   

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

390 000,00   

0690 Wpływy z różnych opłat -390 000,00   
Razem: 0,00

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB23F486-7D82-4A0B-9772-1AA7E4DD730E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały nr LVIII/565/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 stycznia 2022 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na 
pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi

zmiany

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   305 055,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   305 055,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw   305 055,00
Razem   305 055,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB23F486-7D82-4A0B-9772-1AA7E4DD730E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do uchwały nr LVIII/565/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 5 stycznia 2022 r.

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

zmiany

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   27 900,00
92195 Pozostała działalność   27 900,00

- organizacje realizujące zadania publiczne   27 900,00
Razem   27 900,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB23F486-7D82-4A0B-9772-1AA7E4DD730E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-01-10T09:46:54+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




